« propius sessilans : O, inquit, intuere tu, quaeso, meam et Philippi congruen-

« tiam. Nam multa fama est quia si ex hoste rediens affuerit, abjecta me, velit

« in alteram transmigrari. Quin Nectenabus statim suam adhibet constellatio-

« nem, exploraturus ea quae regina petiverat. »

i3 pages de cette- dimension.
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L'ouvrage se termine ainsi :

« Occasio igitur illius mortis hœc fuit : Mater ejus scripserai ad eum de si-

« multatibus Antipatris et Divinopatris, premonuitque insidias eoruua caven-

« das. At ille statuit de Macedonia ad sese venire, alio in loco ejus sobrogato.

« Unde Antipater iratus, in ipso itinere veneno efïicacissimo atque potentissimo

«elaborato, per ministrum régi destinavit hauriendum. Quo illehauslo, raox

< lectulo datur intellexitque se moriturum. Ordinatis itaque rébus dispositis-

« que principibus ac ducibus suis prout sibi libuit, spiritum emisit. Cunique

-de sepultura illius jurgia orirenlur, quippe Macedonibus in sua eum trans

« ferre cupientibus, et Persise contra resislentibus, tandem Jovis oraculum con-

« sulentes, responsum acceperunt apud Egiptum eum sepeliri oportere, non in

« Memphis, verunAquam ipsesibi edificaveiat urbem. Ergo honorificentissime

« ibi ei erecla est sepultura. Vixit autem annis xxxij. Imperio politus annis xij

- condiditquc urbes xii
,
quas omnes suo de nomine Alexandrias nuucupavit,

« AlexandrLim quœ condita est sub nomine Bucefali equi, Alexandriam mon-

« tuosam, Alexandriam apud Porum, Alexandriam in Scithia, Alexandriam

«Babilonis, Alexandriam apud Massage las , Alexandriam apud Egiptum,

« Alexandriam apud Origala, Alexandriam apud Granicum, Alexandriain apud

«T«)adem, Alexandriam apud Tigriden fluvium, Alexandriam apud Scan-

« lum. Insignivit ergo muros earum primorum quinquc grecorum elemenlo-

« rum caracteribus, uti legeretur in eis : Alexander rex genus Jovis fuit. A. P.

« T. I. O. Et quem orbis universus superare non poluit, vino et veneno supe-

ralus atque extinclus. »

N° 298. Jn-quarto très-épais sur papier. - Senecae tragœdiae. —
Fin du xvc

siècle.

De la cathédrale de Melz. - Signé : « Loisy. »- Ecriture cursive négligée.

299. In-quarto épais sur papier. - Virgilii Bucolica, Georgica

et zEneis. — xv e
siècle.

Des Célestins de Metz (?). - Livre d'école. - On lit à la fin des Géorgtques :

« Explicit liber Georgicorum, patratus per manum Johannis de Joudongue.

« annoDominiM.cccc. i.v, xx a prima mensisMaii, Parisius, in collegio Navarre. -